
TRANSPORT I PRZECHOWYWANIE
Zarówno w przypadku transportu, jak i przechowywania opakowania paneli podłogowych, przechowywać na płaskiej powierzchni. 
Opakowania należy przechowywać w pomieszczeniach. Nie należy przechowywać kartonów w zimnych (<2°C) lub bardzo ciepłych 
(>40°C) lub wilgotnych miejscach.
AKLIMATYZACJA
Ważne, aby przed przystąpieniem do montażu, deski przechowywać w temperaturze pokojowej (18-25°C) w pomieszczeniu, w którym 
wykonywany będzie montaż, przez co najmniej 12 godzin. Podłogę Invictus należy przechowywać na płasko w opakowaniu, w małych, 
schludnych stosach, maksymalnie po 5 opakowań w stosie. Na potrzeby kondycjonowania, pudełka należy trzymać z dala od bezpośredniego 
światła słonecznego, grzejników i otworów wentylacyjnych.  Ta temperatura pokojowa powinna być utrzymywana przez cały czas trwania 
montażu i przez co najmniej 72 godziny po jego zakończeniu. Temperatura podłoża pod podłogą powinna być wyższa niż 15°C. 

NARZĘDZIA 
Nóż użytkowy wraz z ostrzami, młotek gumowy, ołówek, kątownik ślusarski, taśma miernicza/miarka składana, przekładki, klocek 
montażowy, dobijak.  (Opcjonalnie: gilotyna). a także narzędzie do cięcia i pomiaru Herringbone: „Snappy”

Rozwiązanie Maximus Herringbone Click nie nadaje się do użytku na zewnątrz ani w obszarach, w których występują duże różnice temperatur. Należy chronić podłogę 
przed długotrwałą ekspozycją na bezpośrednie działanie promieni słonecznych, stosując odpowiednie osłony okienne. Ekstremalne promieniowanie słoneczne, ciepło 
i ekstremalne wahania temperatury mogą powodować uszkodzenia. 
Zadbaj, aby temperatura w pomieszczeniu zawsze przekraczała 6°C; najlepiej, aby wynosiła pomiędzy 18 a 25°C.
Przygotowanie podłoża i montaż podłogi zawsze powinny być zgodne z obowiązującymi przepisami krajowymi i normami instalacyjnymi.

WYMAGANIA DOTYCZĄCE PODŁOŻA POD PODŁOGĄ
Staranne przygotowanie podłoża pod podłogą jest niezbędne do uzyskania doskonałych rezultatów. Chropowatość lub nierówność podłoża pod podłogą może powodować 
nadmierne zużycie w uniesionych miejscach lub wgniecenia w niższych miejscach. Należy usunąć wszelkie ślady tynku, farby, kleju, oleju, smaru itp. i odkurzyć powierzchnię.

Podłoże pod podłogą musi być twarde, czyste, suche i gładkie.
Poniżej wyszczególniono podłoża niedozwolone: guma lub inne ściśliwe materiały podkładowe, płytki gumowe, korkowe lub asfaltowe, amortyzujące wykładziny 
podłogowe odporne na odkształcenia; tekstylne wykładziny podłogowe (takie jak dywany, filc itp.) należy usunąć.
Rozwiązanie Maximus Herringbone Click można montować na: płytkach ceramicznych, porcelanowych, marmurowych i granitowych. Muszą one być odpowiednio 
połączone z nieuszkodzoną fugą oraz nie mieć pęknięć i luźnych płytek.  Powierzchnia płytek i fugi nie powinna mieć żadnych powłok i zanieczyszczeń.  Dopuszczalne 
są pokrycia podłogowe w postaci drewna, laminatu i linoleum pod warunkiem, że są one gładkie, równe, suche i czyste.
Chociaż podłoga Maximus Herringbone Click nie jest podatna na uszkodzenia spowodowane wilgocią, podłoża znajdujące się pod podłogą koniecznie należy sprawdzić 
pod kątem problemów z wilgocią: nadmierna wilgotność podłoża pod podłogą jest idealną pożywką dla pleśni, grzybów i roztoczy, a wszystko to może przyczynić się do 
powstania niezdrowego otoczenia wewnątrz pomieszczeń.  Jeśli podłoże jest nadmiernie wilgotne, przed montażem należy podjąć odpowiednie działania naprawcze.

Upewnij się, że odchylenie poziomu podłogi nie przekracza 3 mm na metr i 2 mm na 20 cm. (W przypadku przekroczenia wspomnianych marginesów podłoże należy 
wyrównać odpowiednią masą szpachlową lub masą wyrównującą. Aby uniknąć uszkodzenia produktu, najpierw należy usunąć wszelkie pojedyncze przewyższenia/
krawędzie.  Jeśli nie ma pewności co do jakości lub przydatności podłoża do montażu paneli Maximus Herringbone Click, należy skontaktować się ze sprzedawcą,  
który z przyjemnością Państwu pomoże.

Invictus Maximus Herringbone Click, to luksusowa podłoga winylowa nadająca się zarówno do użytku komercyjnego, jak i mieszkaniowego. Nie nadaje 
się do montażu na zewnątrz ani w pomieszczeniach, które będą stale mokre. Aby zapewnić wymaganą jakość dopasowania, konieczne jest dokładne 
przestrzeganie niniejszych wskazówek dotyczących montażu. 

1. PRZYGOTOWANIE

2. OBSZARY ZASTOSOWANIA I WYMAGANIA DOTYCZĄCE PODŁOŻA 

GREAT FLOORING • INVINCIBLE PERFORMANCE

WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE MONTAŻU 
MAXIMUS HERRINGBONE CLICK
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OGRZEWANIE PODŁOGOWE  
Produkty Maximus Herringbone Click można używać wraz z ogrzewaniem podłogowym, a także układami ogrzewania elektrycznego 
o maksymalnej mocy 70 W/m².  Ważne, aby temperatura na powierzchni podłoża pod podłogą nie przekraczała 27°C. 
Odpowiednie są tylko systemy ogrzewania podłogowego z osadzonymi w podłożu komponentami grzewczymi — wodnymi lub 
elektrycznymi. Folie/przewody grzejne lub inne systemy, które umieszcza się na podłożu, nie są odpowiednie. Elementy grzejne 
muszą być w pełni osadzone w dobrze związanej i odpowiedniej mieszance wyrównującej. Podłoga musi zapewniać pełną zgodność z 
systemem ogrzewania, aby uzyskać jednolitą temperaturę podłogi.  
Panele Maximus Herringbone Click nie są odpowiednie do odwracalnych systemów ogrzewania/chłodzenia podłogowego. 
Ogrzewanie podłogowe musi zostać wyłączone na 48 godzin przed przystąpieniem do montażu, a także w trakcie samego montażu. 
Po upływie 48 godzin od montażu będzie można ponownie uruchomić ogrzewanie podłogowe, stopniowo zwiększając temperaturę o 
+-5°C dziennie, aż do uzyskania maksymalnej temperatury podłogi wynoszącej 27°C.  Najlepiej unikać pełnej temperatury roboczej 
przez 7 dni.  (Należy postępować zgodnie z aktualną normą EN1264-2). Na naszej stronie internetowej dostępny jest oddzielny 
dokument „Protokół dotyczący ogrzewania podłogowego”. 
Należy zawsze zwracać uwagę na stopniowe nagrzewanie i chłodzenie systemu ogrzewania. Gwałtowne zmiany temperatury mogą 
prowadzić do powstawania szczelin i otworów w podłodze. Należy unikać gorących punktów i bloków termicznych na powierzchni.

RÓŻNE PODŁOŻA POD PODŁOGĄ
Beton/gładź podłogowa 
Pozwolić wystarczająco wyschnąć nowemu betonowi. Zawartość wilgoci w podłożu musi wynosić poniżej 75% wilgotności względnej w temperaturze min. 20°C.  
Zawartość wilgoci resztkowej w podłożu pod podłogą:    

Należy zawsze zapisywać i przechowywać wyniki pomiarów wilgotności. 
Naprawić niedoskonałości powierzchni za pomocą odpowiedniej masy naprawczej i sprawdzić, czy potrzebny jest podkład lub środek uszczelniający. Następnie 
odkurzyć podłoże pod podłogą, aby usunąć wszystkie zanieczyszczenia.

Podkład  
Chociaż Herringbone Click ma doskonałe parametry akustyczne zalecamy, aby montaż dokonywany był na naszym podkładzie Invictus Firmo, ponieważ zagwarantuje 
to możliwość optymalnego użytkowania podłogi Invictus:
• Właściwości akustyczne: ograniczają hałas związany z chodzeniem i przenoszenie dźwięków do pomieszczenia znajdującego się poniżej. (17dB!)
• Wyrównuje drobne niedoskonałości podłoża.
• Zwiększa odporność na uderzenia
• Kompatybilność z ogrzewaniem podłogowym 

Pod podłogą Herringbone Click nie należy stosować laminatu ani innych podkładów podpodłogowych, ponieważ może to doprowadzić do powstania szczelin lub 
nieodwracalnego uszkodzenia systemu blokowania. Uszkodzenie podłogi Invictus spowodowane użyciem innego podkładu niż Invictus Firmo będzie skutkowało 
utratą gwarancji Invictus.

W przypadku wątpliwości dotyczących stanu podłoża należy zwrócić się o profesjonalną pomoc lub skontaktować się ze sprzedawcą.
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Płytki
Sprawdzić podłoże pod podłogą pod kątem problemów z wilgocią. Łączenia wykładziny podłogowej Maximus Herringbone Click 

nigdy nie powinny pokrywać się ze spoinami płytek znajdujących się pod spodem. Nie ma potrzeby wypełniania łączeń podłoża 
wykonanego z płytek ceramicznych fugami, jeżeli ich szerokość nie przekracza 5 mm, a głębokość 3 mm. 
 Podłoże drewniane 
Należy upewnić się, że podłoże pod podłogą jest równe i mało elastyczne. Przymocować wszystkie obluzowane panele/części. 

Nie należy montować systemu Invictus Maximus Herringbone Click na podłożach drewnianych, w przypadku których występują 
nadmierne przemieszczenia lub ugięcia.

Dla nieogrzewanych gładzi podłogowych:  
Dla ogrzewanych podłoży wykonanych z gładzi:

< 2,0 CM% w przypadku cementu i < 0,5 CM% w przypadku anhydrytu 
< 1,5 CM% w przypadku cementu i < 0,3 CM% w przypadku anhydrytu



Należy wybrać kierunek instalacji:  zazwyczaj deski/płytki instalowane są prostopadle do bezpośrednich źródeł światła słonecznego, w tym dużych okien, drzwi itp.

Należy dokładnie zmierzyć pomieszczenie. Prawidłowe rozplanowanie i rozmieszczenie pozwoli uniknąć wąskich odcinków desek przy ścianach.  Oblicz, ile 
zmieści się pełnych rzędów.

Panele Maximus Herringbone Click można ciąć za pomocą ostrego metalowego ostrza i linijki lub gilotyny. 
Panele należy ciąć stroną dekoracyjną do góry.

Nie należy używać klocków montażowych ani innych narzędzi powszechnie używanych do instalacji podłóg z twardego drewna i laminatu, aby zapobiec uszkodzeniu 
mechanizmu blokującego.  Jako klocek montażowy może posłużyć niewielki (15 cm) niepotrzebny kawałek podłogi z nienaruszonym złączem na pióro, który można 
zablokować we wpuście połączenia przed dobiciem. 
Przed zablokowaniem połączeń należy oczyścić je z zabrudzeń małą szczotką, ponieważ nieoczyszczone elementy po zablokowaniu mogą ulec uszkodzeniu

1. ROZPOCZĘCIE MONTAŻU 
Istotne jest, aby pierwsze dwa rzędy były proste i prostopadłe ponieważ stanowią one „podstawę” dla pozostałej części instalacji. Należy 
regularnie sprawdzać prostoliniowość i upewnić się, że wszystkie deski są całkowicie zablokowane.  Jeśli zauważalne są małe przerwy, 
należy zdemontować dany rząd.
 
Zdecyduj o kierunku instalacji: kierunkiem idealnym jest ułożenie paneli prostopadle względem głównego okna.
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1.

Przed przystąpieniem do montażu należy zapoznać się z instrukcją. Aby zapewnić wysoką jakość montażu, należy koniecznie dokładnie 
przestrzegać niniejszych instrukcji montażu.

Prosimy upewnić się, że Państwa podłoga ma odpowiedni wzór i kolor oraz sprawdzić wszystkie panele pod kątem widocznych 
wad zarówno przed przystąpieniem do montażu, jak i podczas prac montażowych. Nie należy używać desek posiadających wady.  
Montaż podłogi oznacza akceptację materiałów. W przypadku poszczególnych instalacji należy używać tylko jednego numeru partii 
produkcyjnej, ponieważ nie możemy zagwarantować dopasowania odcieni pomiędzy różnymi partiami. Należy zawsze przechowywać 
numer partii produkcyjnej (wydrukowany na pudełku) wraz z formularzem zamówienia/fakturą.  
Należy rozważyć zachowanie kilku desek na potrzeby ewentualnych przyszłych napraw. Prosimy także wymieszać panele z różnych 
pudełek, aby zminimalizować różnice w odcieniach. Dzięki temu podłoga uzyska bardziej naturalny wygląd.

Podłogę Maximus Herringbone Click należy montować jako podłogę „pływającą”. Oznacza to konieczność zapewnienia szczelin 
dylatacyjnych pomiędzy podłogą a ścianami oraz w odniesieniu do wszelkich stałych elementów wyposażenia (kolumn, rur, itp.). 
Podłoga powinna mieć możliwość swobodnego kurczenia się i rozszerzania, dlatego nigdy nie należy przykręcać jej ani przybijać do 
podłoża pod podłogą. W przypadku montażu w więcej niż jednym pomieszczeniu, przy drzwiach należy zastosować odpowiednie listwy. 
Ponadto, jeśli długość i/lub szerokość danego obszaru przekracza 20 m (warunki normalne) i 8 m (warunki ekstremalne), zapoznaj się z 
poniższymi zaleceniami. Twój sprzedawca będzie w stanie dostarczyć odpowiednie profile. 
Podłodze zawsze należy zapewnić czas na aklimatyzację wynoszący 12 godzin oraz pozostawić niezbędną szczelinę dylatacyjną 
(patrz tabela) względem powierzchni pionowych, a także wszystkich obiektów stałych. Maximus Herringbone Click nie nadaje się do 
stosowania w pomieszczeniach nieogrzewanych, dlatego też należy przez cały czas utrzymywać temperaturę pokojową wynoszącą 
pomiędzy 10°C a 35°C. Prosimy unikać długotrwałego narażenia na bezpośrednie działanie promieni słonecznych. Chroń podłogę przed 
bezpośrednim działaniem ciepła, używając rolet/zasłon okiennych. Ponadto chroń swoją podłogę także przed innymi bezpośrednimi 
źródłami ciepła, np. piecem opalanym drewnem lub kominkiem.
Montaż podłogi musi być ostatnim zadaniem wykonywanym w ramach realizacji projektu budowlanego. Ciężkie meble, takie jak szafki 
kuchenne, nie mogą być montowane na podłodze pływającej, ponieważ ogranicza to zdolność podłogi do rozszerzania się. Nie należy 
mocować okuć do drzwi ani innych przedmiotów przechodzących przez winylowe podłogi pływające.

3. PRZED ROZPOCZĘCIEM MONTAŻU 

4. MONTAŻ

batch: identical

Manual

Określanie wymaganej szerokości szczeliny dylatacyjnej:

W normalnych warunkach panujących w pomieszczeniu: 
temperatura pokojowa wynosząca od 10°C do 35°C, bezpośredniego nasłonecznienia podłogi 
przez niezabezpieczoną szybę 
Jeżeli długość i/lub szerokość danego obszaru przekracza 20 m, w takim przypadku należy 
zastosować przejścia. 

W warunkach ekstremalnych:  temperatura w pomieszczeniu od 6°C do 60°C: 
np. przeszklone altanki, pomieszczenia, w których występują duże wahania temperatury (>5°C w ciągu 12 godzin)
Jeżeli długość i/lub szerokość danego obszaru przekracza 8 m, w takim przypadku należy zastosować przejścia. Dopuszczalna 
temperatura montażu wynosi maksymalnie 35°C!
Uwaga: Warunki idealne dla Primus Dryback: oferujemy rozszerzoną gamę rozwiązań mających te same wzory i kolory, bardzo dobrze 
dostosowanych do tego rodzaju warunków. Uwaga: w przypadku pomieszczeń z regulacją temperatury lub w oranżeriach: należy 
upewnić się, że zimne powietrze nie jest skierowane bezpośrednio na podłogę.

szerokość 
lub długość 

pomieszczenia 
w m

wymagana 
szczelina 

dylatacyjna w 
mm

≤ 5 6
6 6
8 7

10 8
15 10
20 12

szerokość 
lub długość 

pomieszczenia 
w m

wymagana 
szczelina 

dylatacyjna w 
mm

≤ 5 10
6 10
8 12

10 niedozwolone*
15 niedozwolone*
20 niedozwolone*

* użyj profilu rozszerzającego

≥ 8 mm
maks. 20 m



Zamontuj następną deskę, wkładając pióro we wpust i ustawiając deskę pod kątem 90°, a następnie 
kładąc ją na podłożu. Aby prawidłowo wyrównać łączenie dociśnij górną część złącza typu drop-lock 
kciukiem. Aby upewnić się, że pióro i wpust zostały prawidłowo połączone możesz użyć gumowego 
młotka. Należy ograniczyć użycie siły do minimum.

Kontynuuj pracę z następną deską umieszczając ją powyżej i stosując tę samą metodę. Pamiętaj, aby 
zachować wyznaczoną linię montażu.

Pracuj zgodnie z wyznaczoną linią montażu i zakończ montaż pierwszych 2 rzędów na środku 
pomieszczenia.
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Linia montażu

Zdefiniuj LINIĘ MONTAŻU, aby umożliwić proste układanie desek. Umieść pierwszą deskę na linii 
środkowej, tak aby pióro na dłuższym boku było skierowane w górę. Zaznacz środek na jej krótszym 
boku, wyrównaj ten punkt z linią środkową i ustaw deskę pod kątem 45°. Linia montażowa przebiega 
przez górną krawędź deski i jest równoległa do linii środkowej.

Odetnij trójkąt równoboczny 45° od dolnej części tej deski. Panele należy ciąć stroną dekoracyjną do 
góry. Do cięcia wykorzystaj nóż użytkowy, przesuwając go po powierzchni deski, stosując przy tym 
równomierny nacisk, a następnie odłamując daną część.  Teraz przyłóż dociętą końcówkę do krawędzi 
pomieszczenia, pozostawiając szczelinę dylatacyjną wynoszącą min. 6 mm. (patrz tabela punkt 3. Przed 
rozpoczęciem montażu)

Zmierz dokładnie pomieszczenie, zdefiniuj i zaznacz LINIĘ ŚRODKOWĄ, która podzieli obszar montażu na 
dwie równe części. 

3.

2.

6.

7.



ZA POMOCĄ NARZĘDZIA „SNAPPY”: NARZĘDZIE DO CIĘCIA HERRINGBONE CLICK
Sposób pomiaru i odcinania desek po całkowitym ułożeniu 2 pierwszych rzędów:

1) umieść deskę, którą chcesz obciąć, na poprzedniej desce  
2) umieść na niej narzędzie Snappy tak, aby dłuższy bok narzędzia Snappy skierowany był w stronę ściany  
3) zaznacz ołówkiem fragment, który chcesz odciąć   
4) odetnij go nożem użytkowym  
5) zainstaluj dociętą deskę

Zacznij od nowego rzędu, umieszczając deskę pod kątem 90 stopni, a następnie połącz pióro z 
wpustem i połóż deskę.

Połącz kolejną deskę krótszym bokiem: połącz pióro z wpustem i połóż deskę. Następnie przyłącz 
deskę dłuższym bokiem, przyciągając ją do siebie. Jeśli to konieczne, użyj młotka gumowego i klocka 
montażowego, aby ściśle połączyć pióro z wpustem.

Stosując tę samą metodę dokończ ten rząd.

Zacznij następny rząd, łącząc deskę najpierw krótszym bokiem.  Zobacz krok 9.
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9.
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11.
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13bis.

Ostatnią deskę tego rzędu należy przyciąć i dopasować tak, jak zrobiono to wcześniej z pierwszą deską na 
początku montażu (patrz punkt 4).

Podczas montowania rzędu przy ścianie, pomiędzy deską a ścianą, zawsze należy zachować wymaganą 
szczelinę dylatacyjną (patrz tabela punkt 3.). 
Zmierz i dostosuj długość każdej deski, ustawiając ją pod odpowiednim kątem, a następnie używając 
gumowego młotka i dobijaka, aby połączyć pióro z wpustem.

Postępuj zgodnie z tą metodą, aż do ułożenia ostatniego pionowego rzędu wzdłuż ściany.

Aby wypełnić brakujące obszary, dokładnie zmierz i dotnij brakujące elementy.  
Zacznij od najdłuższego elementu, potem krótszego i zakończ na najkrótszym.

3

1

2

12.

14.

13.

15.

ZA POMOCĄ NARZĘDZIA „SNAPPY”: NARZĘDZIE DO CIĘCIA HERRINGBONE CLICK
Sposób pomiaru i dopasowywania długości każdej deski przy ścianie:
1) umieść deskę, którą zamierzasz dociąć na desce, która została zainstalowana równolegle do niej   
2) umieść na niej narzędzie Snappy, krótszym bokiem do ściany   
3) zaznacz ołówkiem, wzdłuż drugiego krótszego boku narzędzia Snappy, fragment, który ma zostać odcięty   
4) przetnij przy użyciu noża użytkowego  
5) zainstaluj dociętą deskę
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Mierzenie elementów (1, 2 i 3): Ponownie użyj narzędzia Snappy, patrz krok 13bis.

Zakończ montaż. Wszystkie deski powinny być połączone bez szczelin, a wzór jodełki powinien być prosty 
i symetryczny.

GREAT FLOORING • INVINCIBLE PERFORMANCE

Snappy.indd   3 15/10/2020   18:37:54

16.

UWAGA

5. WYKOŃCZENIE 

Ościeżnice drzwiowe należy podciąć, aby umożliwić ewentualne poszerzenie gotowej podłogi pod 
ościeżnicą. 
Należy położyć deskę stroną dekoracyjną w dół obok ościeżnicy drzwiowej. Dociąć ościeżnicę drzwi tuż 
nad tą deską. 
Następnie wsunąć ostatnią deskę pod ościeżnicę użyj dobijaka, aby należycie zamknąć łączenia 
zatrzaskowe.

Należy używać akcesoriów Invictus, aby uzyskać doskonały rezultat. Listwy przypodłogowe muszą 
być przymocowane do ściany, nigdy nie należy ich mocować bezpośrednio do zamontowanej podłogi. 
Do uszczelniania szczelin między wykładziną podłogową a listwami przypodłogowymi/wklęskami/
profilami nie należy nigdy używać trwałych produktów uszczelniających (akrylowych lub silikonowych). 
Łączeń przy stałych elementach budowlanych (ościeżnice drzwiowe, rury grzewcze, itp.) nigdy nie 
należy całkowicie uszczelniać za pomocą wypełniaczy elastycznych. W tym celu należy użyć sznurka 
wypełniającego. Profile, ograniczniki drzwiowe itp. nie powinny być wkręcane tak, aby przechodzić przez 
wykładzinę podłogową do podłoża pod podłogą. 



CZYSZCZENIE
Czyszczenie wstępne 
Najpierw należy usunąć wszystkie zanieczyszczenia i kurz z podłogi za pomocą szczotki lub odkurzacza. Następnie oczyścić wodą i 
detergentem o neutralnym pH, aż woda po przetarciu pozostanie czysta.  Zalecamy stosowanie naszego środka czyszczącego Invictus 
PU Cleaner. Inne środki czyszczące mogą zawierać substancje czynne, które uszkadzają odporne powierzchnie podłogowe. 
 
Regularne czyszczenie  
Wykonywać codzienną/cotygodniową konserwację poprzez zamiatanie, odkurzanie, wycieranie kurzu lub używanie wilgotnego mopa 
(nie należy korzystać z odkurzaczy wyposażonych w metalowe głowice). Regularne zamiatanie usuwa wolne zabrudzenia lub drobiny, 
ponieważ mogą one powodować drobne zarysowania. 
W razie potrzeby należy użyć roztworu czystej wody i naszego środka czyszczącego Invictus PU Cleaner. Nie wolno zalewać podłogi 
wodą. Należy dokładnie spłukać i zebrać pozostałą wodę. 
Zawsze należy jak najszybciej wytrzeć rozlane płyny, aby zmniejszyć ryzyko poślizgnięcia się i ewentualnych trwałych zabrudzeń. 
Nie należy używać rozpuszczalników chlorowanych. Nigdy nie wolno używać wosku ani powłoki lakierniczej. Nigdy nie należy używać 
środków do konserwacji zawierających wosk lub olej. 
(należy unikać sprayu do polerowania mebli, ponieważ może on powodować śliskość podłogi) 
Nigdy nie wolno używać mopa parowego.

www.invictus.eu
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6. KONSERWACJA  Więcej szczegółowych informacji można znaleźć w naszym internetowym „PRZEWODNIKU KONSERWACJI I PIELĘGNACJI INVICTUS”

WYCIERACZKI 
Aby utrzymać podłogę w dobrym stanie, ważne jest, aby umieścić wycieraczki bez gumowej podkładki przy wszystkich wejściach, co 
pozwoli utrzymać brud, piasek i wodę z dala od podłogi. Zastosowanie wycieraczek eliminuje cząsteczki ścierne przenoszone przez 
obuwie i wydłuża okres użytkowania podłogi. 
Nie należy używać wycieraczek na podkładce gumowej, ponieważ długotrwały kontakt z gumą może spowodować trwałe 
przebarwienia. 
Nigdy nie wolno umieszczać wycieraczek na mokrej podłodze.

PODKŁADKI FILCOWE / BEZ GUMY
Stosować nakładki ochronne na nogi mebli. Krzesła biurowe na kółkach powinny być wyposażone w miękkie, niegumowe kółka, 
aby uniknąć trwałego uszkodzenia podłogi. Używaj podkładek filcowych lub ochronnych, zwłaszcza w przypadku mebli lub innych 
przedmiotów zawierających gumę i bezpośrednio stykających się z podłogą (np. urządzenia fitness). Długotrwały kontakt z gumą 
doprowadzi do trwałych odbarwień. 

Należy stosować także odpowiednie maty podłogowe, aby chronić podłogę przed uszkodzeniami powodowanymi przez fotele na 
kółkach.  Należy okresowo czyścić kółka i sprawdzać, czy nie są uszkodzone (a jeśli tak, to należy natychmiast je wymienić). 
 
PRZENOSZENIE MEBLI  
Unikaj ciągnięcia lub przesuwania ciężkich przedmiotów bądź mebli po podłodze. Do przesuwania mebli należy używać desek 
ochronnych lub odpowiednich rolek transportowych przeznaczonych do stosowania na podłogach o twardej powierzchni.

Type W

Felt pads

Gwarancja dla pierwszego użytkownika 
W przypadku dostrzeżenia wady należy skontaktować się ze sprzedawcą w ciągu dwóch tygodni i przedstawić oryginalny dowód zakupu. Więcej szczegółowych 
informacji: www.invictus.eu

Niniejszy dokument przedstawia ogólną instrukcję montażu opartą na najnowszych dostępnych informacjach. Aby uzyskać najlepszy rezultat i zapewnić ważność 
gwarancji, należy uważnie przestrzegać tych instrukcji.

7.  INFORMACJE O GWARANCJI I WARUNKI GWARANCJI

8. INFORMACJE PRAWNE
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Obserwuj nas @invictuscarpetflooring
Podziel się swoją podłogą #invictusflooring


